[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]9198

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 18.07.2014 № 4981
«Об утверждении перечней
организаций города и временных
мест для отбывания осужденными,
не имеющими основного места
работы, уголовного наказания в виде
исправительных работ на срок от двух
месяцев до двух лет»

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2014 № 4981                  «Об утверждении перечней организаций города и временных мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, уголовного наказания                    в виде исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет» (с изменениями                от 29.12.2014 № 8991, 03.08.2016 № 5910, 26.03.2018 № 1981, 26.04.2018 № 2985, 26.08.2019 № 6267, 07.05.2020 № 2954, 08.09.2020 № 6292, 12.01.2021 № 93, 11.06.2021 № 4914, 13.08.2021 № 7086, 01.09.2021 № 7796) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению:
- строки 12, 13 признать утратившими силу;
- строку 17 изложить в новой редакции:
«
	№
п/п
	Наименование организации
	Перечень
профессий
	Количество мест

	17
	Сургутское городское муниципальное
унитарное энергетическое предприятие «Горсвет»
	слесарь
строительный
2 разряда
	2

       ».
1.2. Приложение 2 к постановлению дополнить строками 13 – 15 следующего содержания:
«
	№
п/п
	Наименование организации
	Перечень профессий
	Количество мест
	Срок
отбывания наказания

	13
	Общество с ограниченной ответственностью
«СТК «Сириус»
	электромонтер
	1
	май 2021 –
октябрь 2022

	14
	Индивидуальный
предприниматель
Мноян Наринэ Оганесовна
	уборщик служебных (производственных) помещений
	1
	июль 2021 –
январь 2021

	15
	Общество с ограниченной ответственностью
«Демис Крафт»
	разнорабочий
	1
	сентябрь 2021 – июнь 2022

         ».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                           опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                                      с 25.05.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

И.о. главы Администрации города                                                             А.Н. Томазова